

Հաստատում եմ՝

«Վանաձոր համայնքի թիվ 35 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի

տնօրեն՝ Շիրազյան Ա. Արմյան

«29» _____ 04 2016թ.

«Վանաձորի համայնքի թիվ 35 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի
2016թ.-ի փոփոխված գնումների պլան



Պատվիրատուն «Վանաձոր համայնքի թիվ 35 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ

Ծրագիրը Արտադարձրական կրթություն

Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության՝ պահպանման ծախսեր

Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե - ծնողական գումարներ

CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Հափման միավորը	Քանակը	Միավոր ի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացա կարգը)
	1	2	3		4	5
	Ապրանքներ					
	1. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					
	Հիմնական սննդամթերք				8649540.00	
15331168	Սմբուկ	կգ	100	300	30000.00	ԵՂ
03221410	Դոմիկ	կգ	100	150	15000.00	ԵՂ
03221410	Կաղամբ (թարմ)	կգ	60	220	13200.00	ԵՂ
03221410	Կաղամբ (թարմ)	կգ	200	300	60000.00	ԵՂ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	80	200	16000.00	ԵՂ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	100	300	30000.00	ԵՂ
15331161	Սոխ գլուխ	կգ	120	500	60000.00	ԵՂ
15331164	Գազար	կգ	150	300	45000.00	ԵՂ
15331164	Գազար	կգ	50	350	17500.00	ԵՂ
15331166	Վարունգ	կգ	220	300	66000.00	ԵՂ
15331166	Վարունգ	կգ	30	800	24000.00	ԵՂ
15331171	Պղպեղ կանաչ քաղցր	կգ	70	500	35000.00	ԵՂ
15331171	Պղպեղ կարմիր քաղցր	կգ	20	300	6000.00	ԵՂ
15331167	Խառը կանաչի	կապ	120	200	24000.00	ԵՂ
15331163	Բազուկ	կգ	40	300	12000.00	ԵՂ
15331139	Լոլիկ	կգ	180	300	54000.00	ԵՂ
15331139	Լոլիկ	կգ	30	800	24000.00	ԵՂ
15331131	Կանաչ լոբի	կգ	50	500	25000.00	ԵՂ
15111120	Տավարի 1-ին կարգի	կգ	500	3000	1500000.00	ԵՂ
15111120	Տավարի 2-րդ կարգի	կգ	100	2600	260000.00	ԵՂ
15112150	Հավի 1-ին կարգի	կգ	280	2100	588000.00	ԵՂ
15112160	Հավի 2-րդ կարգի	կգ	240	1550	372000.00	ԵՂ
15221000	Խենկ	կգ	100	1600	160000.00	ԵՂ
03142510	Զուլ	հատ	4200	70	294000.00	ԵՂ
03222331	Ծիրան	կգ	50	300	15000.00	ԵՂ
03222332	Դեղձ	կգ	100	400	40000.00	ԵՂ

03222334	Սալոր	կգ	70	300	21000.00	ԵՀ
15332140	Խնձոր	կգ	200	300	60000.00	ԵՀ
3222333	Կեռաս	կգ	20	400	8000.00	ԵՀ
3222333	Բալ	կգ	50	400	20000.00	ԵՀ
15332140	Տանձ	կգ	20	500	10000.00	ԵՀ
15332191	Մանդարին	կգ	100	400	40000.00	ԵՀ
15332191	Կիտրոն	կգ	5	1800	9000.00	ԵՀ
3222340	Խաղող	կգ	70	500	35000.00	ԵՀ
15332180	Սեխ	կգ	50	200	10000.00	ԵՀ
03222410	Ձմերուկ	կգ	96	150	14400.00	ԵՀ
15332419	Չամիչ քիշմիշի	կգ	2	1500	3000.00	ԵՀ
15511100	Կաթ պաստերիզացված	լիտր	1200	330	396000.00	ԵՀ
15511600	Կաթ խտացրած շաքարով	տուփ	360	500	180000.00	ԵՀ
15512000	Թթվասեր 20%	կգ	140	1200	168000.00	ԵՀ
15551600	Մածուն բարձր յուղայնության	կգ	140	360	50400.00	ԵՀ
15542100	Կաթնաշոռ բարձր յուղայնության	կգ	250	2600	650000.00	ԵՀ
15530000	Կարագ սերուցքային	կգ	235	2800	658000.00	ԵՀ
15431100	Յուղ հալած	կգ	150	2100	315000.00	ԵՀ
15421100	Յուղ բուսական	կգ	210	800	168000.00	ԵՀ
15616000	Չնդկածավար	կգ	320	650	208000.00	ԵՀ
15614000	Բրինձ	կգ	310	500	155000.00	ԵՀ
15331151	Լոբի հատիկ	կգ	20	1500	30000.00	ԵՀ
15331154	Ոլոռ	կգ	200	450	90000.00	ԵՀ
15330000	Ոլոռ կանաչ	տուփ	30	1100	33000.00	ԵՀ
15331153	Ոսպ	կգ	170	800	136000.00	ԵՀ
15612180	Այուր ցորենի՝ բարձր տեսակի	կգ	152	250	38000.00	ԵՀ
15612100	Լավաշ	ծրար	400	650	260000.00	ԵՀ
15851100	Մակարոնեղեն	կգ	520	330	171600.00	ԵՀ
15831000	Շաքարավազ	կգ	260	380	98800.00	ԵՀ
15842310	Իրիս	կգ	20	1500	30000.00	ԵՀ
15842310	Կարամել մրգային միջուկով	կգ	20	1500	30000.00	ԵՀ
15842310	Շոկոլադապատ կոնֆետներ	կգ	80	2600	208000.00	ԵՀ
15821200	Թխվածքաբլիթ	կգ	20	750	15000.00	ԵՀ
15332297	Ջեմ	կգ	140	1800	252000.00	ԵՀ
15321000	Չյուր	կգ	200	500	100000.00	ԵՀ
15863200	Թեյ չոր	տուփ	80	600	48000.00	ԵՀ
15622322	Կիսել	տուփ	160	429	68640.00	ԵՀ
15841300	Կակաո փոշի	տուփ	16	600	9600.00	ԵՀ
15872400	Աղ յոդացված	կգ	120	180	21600.00	ԵՀ
15872000	Աղ խոշոր	կգ	20	250	5000.00	ԵՀ
15331171	Աղացած կարմիր պղպեղ	կգ	1	1800	1800.00	ԵՀ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	25	1000	25000.00	ԵՀ
	Չորահաց	տուփ	25	320	8000.00	ԵՀ
15872600	Սննդային սոդա	տուփ	20	250	5000.00	ԵՀ
	Բ/ Այլ սննդամթերք				1353605.00	
15617000	Ձավար	կգ	180	650	117000.00	ԲԸԱՀ
15617000	Ձավար	կգ	200	450	90000.00	ԲԸԱՀ
15332140	Խնձոր	կգ	188	375	70500.00	ԲԸԱՀ
15541100	Պանիր	կգ	108.75	2000	217500.00	ԲԸԱՀ

15313000	Կարտոֆիլ	կգ	2000	230	460000.00	ԲԸԱՅ
15331164	Գազար	կգ	265	265	70225.00	ԲԸԱՅ
15331163	Բազունկ	կգ	265	260	68900.00	ԲԸԱՅ
03221410	Կաղամբ	կգ	761	180	136980.00	ԲԸԱՅ
15331161	Սոխ	կգ	350	350	122500.00	ԲԸԱՅ
	զ/ Կենցաղային նյութեր և ապրանքներ				586400.00	
39831240	Հականեխիչ միջոց	հատ	28	1100	30800.00	ԲԸԱՅ
39831240	Մքրոդ միջոց	հատ	48	550	26400.00	ԲԸԱՅ
39831241	Օճառ	հատ	50	320	16000.00	ԲԸԱՅ
39224320	Սպունգ	հատ	200	330	66000.00	ԲԸԱՅ
39832100	Աման լվանալու հեղուկ	հատ	48	650	31200.00	ԲԸԱՅ
33761000	Չուգարանի թուղթ	հատ	200	220	44000.00	ԲԸԱՅ
39513200	Անձեռոցիկ	հատ	200	300	60000.00	ԲԸԱՅ
39813000	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	40	550	22000.00	ԲԸԱՅ
39525800	Ջնջոց սեղանի	հատ	40	250	10000.00	ԲԸԱՅ
39831245	Հեղուկ օճառ	հատ	48	700	33600.00	ԲԸԱՅ
39836000	Ավել	հատ	30	1000	30000.00	ԲԸԱՅ
18424000	Ձեռնոց ռեզինե	հատ	60	500	30000.00	ԲԸԱՅ
39224340	Աղբարկղ	հատ	3	5000	15000.00	ԲԸԱՅ
39224330	Դուլլ հատակի	հատ	4	3700	14800.00	ԲԸԱՅ
39224000	Ավել սավոկով	հատ	4	2800	11200.00	ԲԸԱՅ
39220000	Սպասք լվանալու հեղուկի աման	հատ	1	1700	1700.00	ԲԸԱՅ
39220000	Թափանցիկ տարա	հատ	1	1900	1900.00	ԲԸԱՅ
39220000	Թափանցիկ տարա	հատ	3	1250	3750.00	ԲԸԱՅ
39220000	Պլաս. թաս կափարիչ	հատ	1	2600	2600.00	ԲԸԱՅ
39220000	Պլաս. թաս	հատ	2	1500	3000.00	ԲԸԱՅ
39220000	Չորանոց ներժավիկի	հատ	1	8500	8500.00	ԲԸԱՅ
39220000	Չորանոց պաստմասե	հատ	3	1500	4500.00	ԲԸԱՅ
39220000	Բանջարեղենի խոզանակ	հատ	4	550	2200.00	ԲԸԱՅ
39220000	Կշեռք էլ.	հատ	1	13500	13500.00	ԲԸԱՅ
39220000	Թաս ներժավիկի	հատ	2	1750	3500.00	ԲԸԱՅ
39220000	Մոմլաթե վարագույր	հատ	2	2800	5600.00	ԲԸԱՅ
39220000	Տախտակ փայտե	հատ	5	1000	5000.00	ԲԸԱՅ
39241100	Դանակ	հատ	5	550	2750.00	ԲԸԱՅ
39241100	Դանակ	հատ	4	670	2680.00	ԲԸԱՅ
39221100	1.5լ. պլաստմասե բաժակ	հատ	3	550	1650.00	ԲԸԱՅ
39221100	Մաղ	հատ	1	400	400.00	ԲԸԱՅ
39221100	Քամիչ գդալ	հատ	1	900	900.00	ԲԸԱՅ
39221100	Թաս անցքերով	հատ	1	870	870.00	ԲԸԱՅ
39221100	Փայտե գդալների կոմպլ.	հատ	1	1100	1100.00	ԲԸԱՅ
39525800	Գետնաշոր	հատ	2	1150	2300.00	ԲԸԱՅ
39221100	Քերիչ	հատ	1	550	550.00	ԲԸԱՅ
39221100	Տախտակ մեծ	հատ	4	1400	5600.00	ԲԸԱՅ
39221100	Տախտակ ապակե	հատ	1	1000	1000.00	ԲԸԱՅ
39224310	Չուգ. խոզանակ	հատ	4	1100	4400.00	ԲԸԱՅ
39224330	Դուլլ եմալապատ	հատ	3	8500	25500.00	ԲԸԱՅ
	Լվացարան ներժ.	հատ	1	27000	27000.00	ԲԸԱՅ
18424000	Ձեռնոց ռեզինե	հատ	20	500	10000.00	ԲԸԱՅ
39224320	Սպունգ	հատ	10	295	2950.00	ԲԸԱՅ

	2. Գրասենյակային ապրանքներ - կյուրեր				217000.00	ԲԸԱՅ
30197631	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	25	2000	50000.00	ԲԸԱՅ
30197232	Արագակար	հատ	30	80	2400.00	ԲԸԱՅ
30192710	Մատիտ/գրաֆիտե միջուկով	հատ	10	250	2500.00	ԲԸԱՅ
30192121	Գրիչ / կարմիր, կապույտ, սև	հատ	60	80	4800.00	ԲԸԱՅ
	Վճարման հանձնարարագիր / ինքնատպիչով	տուփ	2	1200	2400.00	ԲԸԱՅ
30192100	Ռետին / սովորական	հատ	20	100	2000.00	ԲԸԱՅ
30192710	Սոսինձ	հատ	20	350	7000.00	ԲԸԱՅ
30192000	Զրաներկ	տուփ	1200	20	24000.00	ԲԸԱՅ
30192000	Գունավոր թուղթ	տուփ	2100	18	37800.00	ԲԸԱՅ
30192000	Գունավոր մատիտ	տուփ	800	50	40000.00	ԲԸԱՅ
30192000	Նկարչական ալբոմ	հատ	400	50	20000.00	ԲԸԱՅ
30192000	Մկրատ	հատ	700	20	14000.00	ԲԸԱՅ
30192000	Գրասենյակային գիրք	հատ	800	6	4800.00	ԲԸԱՅ
30192000	Շտամպի թանաք	հատ	250	2	500.00	ԲԸԱՅ
30192000	Ամրակ	տուփ	150	16	2400.00	ԲԸԱՅ
30192000	Սրիչ	հատ	150	16	2400.00	ԲԸԱՅ
	3. Հատուկ նպատակային այլ կյուրեր				815080.00	
33000000	ա/ Ղեղդրայք	հատ	1	150000	15000.00	ԲԸԱՅ
	բ/ Այլ կյուրեր				800080.00	
	Խողովակ \$21.3*2.5	գ/մ	72	900	64800.00	ԲԸԱՅ
	Խողովակ \$26.6*2.5	գ/մ	90	1200	108000.00	ԲԸԱՅ
	Մետալոպլաստ խողովակ \$20	գ/մ	60	150	9000.00	ԲԸԱՅ
	Մետալոպլաստ խողովակ \$25	գ/մ	30	230	6900.00	ԲԸԱՅ
	Մետալոպլաստի կցամաս \$ 1/2*1/2 \$	հատ	7	1100	7700.00	ԲԸԱՅ
	Չուգարանակոնքի բաշոկ	հատ	3	8000	24000.00	ԲԸԱՅ
	Զրի ծորակ	հատ	6	5000	30000.00	ԲԸԱՅ
	Մետալոպլաստի անկյուն կցամաս \$20	հատ	10	1000	10000.00	ԲԸԱՅ
	Մետալոպլաստի անկյուն կցամաս \$20*1/2Մ	հատ	10	700	7000.00	ԲԸԱՅ
	Չուգարանակոնքի բաշոկի լողակ	հատ	5	2000	10000.00	ԲԸԱՅ
	Մետալոպլաստի տրայնիկ \$20*20*20	հատ	8	1500	12000.00	ԲԸԱՅ
	Մետաղ բաշոկ 1/2	հատ	10	240	2400.00	ԲԸԱՅ
	Մետաղ տրայնիկ 1/2	հատ	9	920	8280.00	ԲԸԱՅ
	Այլ կյուրեր	հատ	1	500000	500000.00	ԲԸԱՅ
	4. Վարչական սարքավորումներ				550000.00	
39711130	Սարքավորումներ	հատ	1	300000	300000.00	ԲԸԱՅ
39112000	Այլ ծախսեր	հատ	1	250000	250000.00	ԲԸԱՅ
	Ծառայություններ					
	Էներգետիկ ծառայություններ				1419000.00	
65310000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		314100.00	ԲԸԱՅ
65210000	Փազ	հատ	1		1104900.00	ԲԸԱՅ
	Կոմունալ ծառայություններ				67000.00	
65100000	Զուր	դրամ	1		27000.00	ԲԸԱՅ
90512000	Այլ	դրամ	1		40000.00	ԲԸԱՅ
64211100	Կապի ծառայություններ	հատ	1		60000.00	ԲԸԱՅ
	Այլ ծառայություններ				105000.00	
90900000	Կանխարգելիչ ախտահանում	դրամ	1		15000.00	ԲԸԱՅ
85121000	Բուժ. շննում	դրամ	1		40000.00	ԲԸԱՅ
65200000	Սպասարկման ծառայություն	հատ	1		50000.00	ԲԸԱՅ
	Ընդամենը				13236225.00	

Գնումների համակարգող՝

Է. Բաբյան